[image: image1.jpg]m B SERTE $40i REGT  REGA

<=/ Teachers’ Association HEE E5 ssvsta@mail ssvs.tp.edu.tw

臺北市立松山高級商業職業學校第十一屆教師會九十八學年度

第六次理監事會議 會議記錄
一、 MACROBUTTON EditMeetingReason 開會事由： 教師會九十八學年度第六次理監事會議

二、開會時間： 中華民國99年6月18日(星期五) 中午12時整

三、 MACROBUTTON EditMeetingPlace 開會地點： 教師會辦公室

四、出席人員： 如簽到單

五、主    席： 高淑芬　　　        記錄：邱玉欽

六、主席報告：

     今天是本學期最後一次理監事會議，非常感謝理監事及全體同仁的協助，走過平平順順的一年，希望來年也是大吉大利！下學年希望大家秉著愛護教師會的心情繼續支持。也期盼伙伴們提出應興應革建議，讓教師會持續不斷進步。
七、討論事項：

（1） 新增政策研究組暨聘請高鳳蓮老師擔任政策研究組長案
說明：徵得高鳳蓮老師同意加入教師會會務幹部，負責政策研究分析的工作。
                政策研究組工作內容：

                1.收集高職各項教育問題。

                2.針對各項教育問題進行研究。

      3.針對各項教育問題提出因應與建議。
決議：鼓掌通過。竭誠歡迎高鳳蓮老師加入教師會服務團隊！
（二）教師會辦公室開放輪值案
          說明：有會員建議，教師會辦公室是很好的場所，若能多加利用，對於增進老師們的互動有很大的幫助，建議由理監事們就各自一部分空堂認養輪值時段，不知是否可行？請討論之。
          決議：辦公室輪值的管理有很高的難度，決議維持現狀，仍採申請制。（來電分機141、142向總幹事查詢登記並借鑰匙，用後歸還。）
（三）會議代表分工案
說明：98學年度共約有110場校內外會議，由於參加會議有助於了解校務及決策訂定的過程，擴大理監事參與，可增加更多同仁對校務的了解；其次，由專人負責某一類會議，可以持續性深入了解該項校務的內容，提出更有建設性的意見。

      擬分為六類由理監事們就各自有興趣的類別認養，是否可行？請討論之。
          決議：通過。除理事長參與的會議外，就部分校內會議擬分工為

1. 教評會：麗琦老師、美娟老師、婉伶老師。
2. 獎懲委員會：耀董老師。

3. 教務處會議：筱媛老師、鈺琪老師。

4. 學務處：悅伶老師、妍如老師（會後徵詢）。

5. 輔導室：婉伶老師、玉欽老師。

6. 夜間部：世文組長。

                由理事長視會議時間與認養同仁空堂能配合為原則，發送會議通知，敬請參與同仁準時與會，會後請將會議重點知會理事長、資料若需存檔也請送交理事長。

（四）導師遴聘實施要點提校務會議修訂案
          說明：許多老師提出導師遴聘實施要點部分條文修訂意見，是否由教師會統整後在校務會議提案修訂？請討論之。
          決議：通過。
                教師會組成討論小組，負責各辦公室意見蒐集彙整，並在校務會議提案修訂。
                討論小組成員：理事主席高淑芬、監事主席王筱媛、常務理事李美娟、常務理事宋秀齡、常務理事晉鈺琪共5人，另擇時間匯整老師們的意見後討論。

八、臨時動議：無
八、散會： 12點40分

會後進行達美樂比薩免費試吃（共50份）及第二代優拍拍肩頸按摩器、貴夫人生機精華萃取機 LS-525 體驗團購活動。
PAGE
1
[image: image1.jpg]